
FOfìDI
/TfìUTTUflRU

EUROPEI 20 20 M!UR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "1 ARIOSTO"
Piazza Marconi I- 80022 -ARIANO (NA) - Telefax: 081238Q441

Codice Fiscale: 93056790632 - Codice Meccanografico: NAICSKHOOL
Email: NAf( '8EHOOI. aislniziom'.n - Pec: NAIC8EHOOUdipec.istruzione.it

Silo web www.icarzanolarioslo.gov.it

Progetto: PON 2014-2020
P.O.N.: Plurifondo "Per la Scuola-competenze e ambienti per l'apprendimento- FESR"

Avviso: AOODGEFID/9035 DEL 13/07/2015
Codice identifìcativo Progetto: Obiettivo 10,8.1 Azione Al-FESRPON-CA-2015-551

Prot N 2345 del 17/06/2016 Agli Atti

Al Big. Ferrara Sergio

CL/.P./H76J15000610007

OGGETTO: Decreto conferimento incarico di supporto organizzativo contabile - Codice
Identificativo Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-551

II Dirigente Scolastico

Prof.ssa Teresa Laudanna, codice fiscale: LDNTRS57E65A064G, Dirigente presso l'Istituto "ISTITUTO
COMPRENSIVO STATALE "1 ARIOSTO"" con sede in Piazza Marconi, 1- 80022 Arzano (NA), Codice fiscale
93056790632

- VISTO l'Avviso prot n, AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, emanato nell'ambito del Programma
Operativo Nazionale Plurifondo "Per la Scuota - competenze e ambienti per l'apprendimento", a
titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e delfa Ricerca, approvato da parte della
Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014.

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTI i Regolamenti (UÈ) in.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei e il Regolamento (UÈ) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale {FESR) e il Regolamento (UÈ) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 "Per la scuola — competenze e ambienti
per l'apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della
Commissione Europea;



FOfìDl
/TfìUTTUfìftll

EUROPEI 2014-2020 M1UR

- VISTA la delìbera del Consiglio dì Istituto n. 20 del 11/02/2016 relativa all'assunzione in bilancio del
progetto autorizzato;

VISTO il Regolamento di Istituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, redatto ai
sensi dell'art. 125, comma 10, D.lgs. 12 aprile 2006, n.163 "Codice dei contratti pubblici relativi a
lavori, servizi e forniture" e ai sensi dell'art.34 del D.l. 44/2001;

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofmanziate dai Fondi Strutturali
Europei 2014/2020;

- VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/1759 del 20/01/2016 - Ministero dell'Istruzione, dell'Università e
della Ricerca di autorizzazione alla realizzazione del Progetto PON FESR 10.8.1 Azione Al-FESRPON-
CA-2015-551; del PON "Programma Operativo Nazionale 20141T05M2OP001" Per la scuola -
competenze e ambienti per l'apprendimento" ed il relativo finanziamento;

- WS7O il decreto n. 199 del 05/2/2016 con il quale il Progetto autorizzato e finanziato cod.lO.S.l.Al-
FESRPON-CA-2015-551 è inserito nel Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2016;

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante deHa presente comunicazione;

DECRETA

La nomina del Sig. Sergio Ferrare, Assistente Amministrativo presso questa Istituzione Scolastica, nato a
Napoli il 28/07/1951 e domiciliato a Napoli (NA) alla Via Caprera, isoiato 1 -CF. FRRSRG51L28F839B in
merito alle attività organizzative e gestìonalì inerenti il progetto con codice 10.8.1.A1 FESRPON-2015-551

COMPITI

Attività di predisposizione di tutti gli Atti inerenti il progetto;
inserimento sulle piattaforme GPU e SIF di tutta la documentazione richiesta;
liquidazione delle fatture e delle spettanze ai beneficiare del progetto;
conservazione della documentazione

COMPENSI

II compenso orario è quello previsto nelle tabelle 5 e 6 allegate al CCNL di categoria, fissato il tetto massimo
previsto per il Piano Finanziario autorizzato € 370,00 (2%) che sarà liquidato ad erogazione di finanziamento
delle presenti azioni PON.
li presente documento riveste anche la forma contrattuale.

Per conoscenza
Jig. Serjn^rerraro

Il Dirigente Scolastico
Teresa Laudanna


